
Tabell1

Sida 1

Förnamn Efternamn Stuga Telefon Buss Program Liftkort Dagar Övrigt Betalat Kvar
Emma L19 sena Emboli 350

Olsson L19 baa91@hotmail.com 073-8060455 sena Emboli 350
L19 070-6372986 sena Emboli 350
L19 070-0924445 sena Emboli Ansvarig 350
L19 mooa91@hotmail.com 073-5806921 sena Emboli 350

Sara Lindström L19 070- 279 47 77 sena Emboli 300 50
Dan L19 073-3220471 sena Emboli 300 50
Daniel L19 073-5412623 sena Emboli 300 50

Elin L20 070-2026017 tidiga Emboli Ansvarig 350
Sandra L20 070-2657432 Emboli 300 50
Jenny Eriksson L20 eriksson434@hotmail.com  072-2309551 tidiga Emboli 350
Ida Eliasson L20 070-3452761 tidiga Emboli 350

Andersson L20 070-3306476 tidiga Emboli 300 50

L20 070-200 78 23 sena Emboli 350
Jessica Strömberg L20 je3ssica@gmail.com 073-6304753 sena 350
Cajsa Eriksson L20 073-9699940 tidiga Emboli 350
Caroline L20 0736-527752 tidiga Emboli 350

Stefan Westman L49 073-7202997 Emboli 350
Tuva Lindberg L49 tidiga Ansvarig 350
Pontus L49 sena 300 50
Johan L49 070-2791643 sena 350

Andersson L49 073-5763906 tidiga Emboli 300 50
Sara Andersson L49 073-6212756 tidiga SUS 300 50

L49 073-8303416 tidiga Emboli 300 50

Lina L49 070-2509226 tidiga Emboli 300 50
Ida L49 tidiga 350
Emil L49 073-3852047 tidiga Emboli 300 50
Mikael L49 076-7768193 sena 450

Joakim Lindholm L50 tidig Ansvarig 350
Monica Andersson L50 073-0489270 tidig 350
Sofia L50 070-5683075 tidig 450
Emma L50 073-5128037 sena Emboli 350
Elin L50 sena Emboli 350

Sofia Eriksson L50 070-4554388 sena Emboli 350
Gustavsson L50 sena Emboli 350

L50 072-2483347 tidig Emboli 350
Johan L50 tidiga 450

Frida Johansson L51 070-5575909 sena Ansvarig 350
Pelle Engström L51 070-2488096 sena 350
Gabriel L51 076 24 89 453 300 50

L51 073-7003541 sena 350
Jens Modd L51 073-0385336 300 50
Emil Jonsson L51 sena 350
Andreas L51 070-232 47 49 tidiga 350

Linda L51 073-908 53 58 400 50
Emil L51 400 50
Johan L51 sena 450
Per L51 070-2155031 tidig KTH 400 50

Emir L52 070 523 07 13 sena Ansvarig 300 50
Simon L52 070-737 1990 300 50
Robin L52 450

L52 300 50
Rydberg L52 073-6525955 tidig 350

Mikael Persson L52 076 - 811 11 71 350
L52 300 50
L52

Elin L53 073-8164791 sena Ansvarig 350
L53 073-3779006 sena 350
L53 073-0605030 sena 350

Lovisa L53 070-7730577 sena 300 50
Oliver L53 073-0808497 sena 350
Robert L53 073-5595648 350

Fransson L53 070-36 28 489 tidiga 350
Evelina Hagström L53 073-83 36 076 tidiga 350
Amanda L53 076-775 25 18 tidiga 350
Johanna L53 076-775 25 18 tidiga 350

Nicklas L54 300 50
Stefan L54 300 50

Gabriel L54 070-2850162  300
Alex L54 sena 300
Mikael L54 sena 400

L54 300
L54 300
L54 300

Vincent L56 070-2297590 sena Ansvarig 350
Helene L56 073-8488780 sena 350
Karolina L56 070-3946335 sena 300 50
Johan Andersson L56 070-2884762 sena 350
Morten L56 073 0941503 sena 300 50
Bengt-Göran Persson L56 sena 350
Sofie Pettersson L56 sena 350
Pernilla Nyman L56 pernilla.nyman86@hotmail.com 070 475 88 81 sena 350
Jon L56 070 681 21 72 sena 350

Sofie Norberg L57 073-6589436 Emboli 300 50
Johan Axelsson L57 070-2227948 Emboli 300 50
Olov Eriksson L57 Emboli 300 50
Hanna L57 0730-811911 Emboli Ansvarig 300 50
Joel Nilsson L57 070-3618379 Emboli 300 50

Anna L57 070-3317794 Emboli 300 50
Lisa L57 0739-386168 Emboli 300 50
Anna L57 anna890820@hotmail.com 070-3442399 Emboli 300 50

Erik Sjölund L58 073-8332844 sena Ansvarig 300 50
Karin L58 073-8161715 sena 300 50
Malin L58 076-2726352 sena 300 50

L58 076-8488395 sena 300 50
L58 sena 300 50
L58 070-4876721  300 50

Karlsson L58 450
Pär Hinds L58 300 50
Daniel L58 070-3097165 300 50

Karl Helmer L59 073-3164536 Emboli Ansvarig 350
Ebba L59 300 50

Mail
Öberg emma.sc.oberg@live.se 

Isabelle
Moa Sandholm moasandholm@hotmail.com
Marielle Cuellar marielle.cuellar@hotmail.com 
Moa Ohlsson sara_lindstrom_@hotmail.com 

Wahlbom dan.wahlbom@hotmail.com
Torgeby torgeby@hotmail.com

Westin elin_westin@hotmail.com
Nygren sanndra_90@hotmail.com 

ida.sophia@hotmail.com  
Rahel rahel_andersson_kropp@hotmail.com   

Kitija Kronberga
mizz_someone_@hotmail.com 

cajsa-88@hotmail.com
Stadelman caroline.stadelmann@hotmail.com 

stwe1000@student.miun.se 

Söderlund
Hedberg hidn.hedberg@gmail.com Mytec

Emila
Emilia_195@hotmail.com 
Saan0915@student.miun.se 

Sabina Holmgren

sabina.holmgren@hotmail.com 
 

Astergren
Astergren3@hotmail.com 

Vågberg
Holmgren

telluz89@hotmail.com 

Hedberg micke_hed@hotmail.com 

Mytec
monica_and@spray.se

Wikberg
Mellåker 

emma_mellaker@hotmail.com, 

Kristainsson
sofia.m.eriksson@hotmail.com 

Linn
Emelie Elffors

emelieelffors@hotmail.com 

Lindau

Frajda@msn.com Mytec
Mytec

Boeke Gabriel_boeke@hotmail.com Mytec
Soheil Adjoudani soheil.adjoudani@gmail.com Mytec

jens_modd@hotmail.com Mytec
Mytec

Lundegård andreas@lundeman.se 

Ghofran 
linda_ghofran@hotmail.com 

Risberg

Modin pmodin@kth.se

Koldzo koldzo@live.se Mytec
Carlred Simon_Carlred@hotmail.com Mytec
Sellén Mytec

Petri Teeri
marinez89@hotmail.com 0767777884 

Mytec
Christoffer doffe_chris@hotmail.com Mytec

mikael_18@msn.com Mytec
Corina Akner 

Wiberg eliin_liif@hotmail.com Committ
Jennie Rudberg jennie.rudvall@nsf.scout.se committ
Mia Vallsten miiaaaa_87@hotmail.com committ

Rörström committ
Widahl oliverwidahl@hotmail.com committ
Fant Fant_88@hotmail.com  committ

My
my.fransson@hotmail.com 

committevelinahagstrom@live.se 
committ

Thörnlund
athornlund@hotmail.com 

committ
Svanteson committ

Blomgvist
Askebäck

Walz
gawa0700@gmail.com 

Erixson
Erdegren

Skerved skerved@gmail.com 
Lusth helen_lusth@hotmail.com 
Löfbom discoehlana@hotmail.com 

kottgnagare@hotmail.com
Bugge morten_bugge_89@hotmail.com 

Brodén Jon.broden@hotmail.com mytec

fia_norberg@hotmail.com
johan_p_axelsson@hotmail.com

Holmer
hanna_vattenkanna@hotmail.com 

kryckmongo@hotmail.com

Perdahl
annaperdahl@hotmail.com 

Lundahl lundahl_lisa@hotmail.com 
Sjölander

eosjolund@gmail.com
Bjellman karin_bjellman@hotmail.com
Gärdenäs malin_87_glass@hotmail.com

Mikal Tekle mikal.tekle@hotmail.com
Sophia Ennasri sossoe06@hotmail.com
Susanna Odraks
Victor 

Mytec
Mauritzon Mytec

helmer1510@gmail.com 

Jungward
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L59 300 50
Nils L59 300 50

L59 300 50
Anna L59 300 50
Louise L59 073-8331282 300 50
Lisa L59 073-754 27 20 tidiga 450

Bergström L60 070-39 38 422 sena Emboli Ansvarig 300 50
Sara L60 070-4941145 sena Emboli 350

Lisa L60 073-0879041 sena Emboli 350
Markus L60 070-69 69 975 sena Emboli 300 50
Helene L60 073-818 73 33 sena Emboli 350
Kristina L60 Kristina.Astrom89@gmail.com  073-0918475   sena Emboli 350
Josefin L60 073-0386825 sena Emboli 350
Lina L60 070-2206207 sena Emboli 350

Eric P228 070-5870487 tidig 350
Joakim Svensson P228 Joakimsvensson1989@hotmail.com 072-7425770 tidig 350
Fredrik P228 tidig 350
Ida Norberg P228 073-0937052 tidig 350
Alexander Sundström P228 073-0229768 tidig 300 50
Johanna P228 073 8448378 tidig 350

Viktor Andersson P230 viktor.and88@gmail.com 076-2167837 tidiga 350
Martina Jonsson P230 martina100@spray.se 073-8437266 tidiga Ansvarig 350
Linnea Sandgren P230 073-0677808 tidiga 350

P230 076-7635396 tidiga 300 50
Mattias Bergman P230 lusen4444@hotmail.com 070-5864323 tidiga 350
Amanda Edlund P230 070-2686326 tidiga 350
Joachim Sjövall P230 073-0706367 tidiga SUS x 1 745

P236 0730-372546 Ansvarig 400 50
Sanne Östman P236 070-5331461 400 50
Josef P236 073 72 89 652 400 50
Robin Lind P236 070-59 80 647 400 50

Nilsson Q225 073-4442537 sena Ansvarig 300 50
Hanna Lundström Q225 sena 300 50
Malin Q225 sena 300 50
Alexandra Svärd Q225 sena 300 50

Ellinor Malmbom
Ekblom

Hampus Widen
Löfgren
Haag mailto:louise_hag@hotmail.com
Grelsson Wiik lisagrelssonwiik@hotmail.com Committ

Emmelie emmelie.bergstrom@hotmail.com 
Scott

Saraskott@hotmail.com 

Norrbin
renalainen@hotmail.com 

Paulsson makka.markus@gmail.com 
Sjödin Heiene_@hotmail.com
Åström
Niit

Josefin.niit@hotmail.com 

Rumm dumle_x@hotmail.com

Edstedt
eric.edstedt@hotmail.com 

Mytec
Mytec

Sunderlin Mytecida.norberg@hotmail.com 
alux91@gmail.com 

Kallberg johannakallberg@gmail.com

linnea.sandgren@telia.com mytec
Måns Carlsvärd mons-znomito@hotmail.com 

amandaedlund@telia.com mytec
joachim.sjovall@gmail.com

Maija Dahlman m.dahlman_@hotmail.com Committ
sanne-o@hotmail.com Committ

Eugenius josefeugenius@hotmail.com Committ
robbzon@hotmail.com Committ

Annica

Gunnarsson
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